
ZARZĄDZENIE NR 125.2015
BURMISTRZA HALINOWA

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie procedury zarządzania systemem wideo nadzoru

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2013 poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 36 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych 
(Dz.U z 2014 r , poz. 1182 z późn.zm.) zarządza się , co następuje:

§ 1. Gmina Halinów z siedzibą w Halinowie ul. Spółdzielcza 1 posiada system monitoringu wizyjnego, którego 
jest operatorem.

§ 2. Celem zainstalowania monitoringu wizyjnego jest poprawa bezpieczeństwa osób.

§ 3. System obejmuje obszar przed budynkiem Urzędu Miejskiego w Halinowie od strony wschodniej przy ul. 
Spółdzielczej 1 oraz teren parkingu przy budynku Urzędu Miejskiego od strony północnej.

§ 4. W skład zestawu do monitoringu wizyjnego wchodzą:

1) rejestrator,

2) kamery zewnętrzne,

3) dysk twardy,

4) materiały instalacyjne.

§ 5. Rejestrator dokonuje zapisu obrazu z kamer na dysku twardym w sposób zautomatyzowany. w serwerowni 
Urzędu Miejskiego w Halinowie.

§ 6. Obraz rejestrowany przez kamery jest przekazywany drogą internetową do centrum obserwacyjnego, 
mieszczącego się w Komisariacie Policji w Halinowie ul. Piłsudskiego 39, gdzie umożliwiona jest tylko 
obserwacja.

§ 7. Osoby przeglądające zapisy zobowiązane są do nieujawniania danych zarejestrowanych przez monitoring.

§ 8. Zapis obrazu jest ciągły, czas przechowywania wynosi 30 dni. Po tym okresie dane są nadpisywane.

§ 9. Plik z materiałem archiwalnym może być udostępniony organom uprawnionym na podstawie odrębnych 
przepisów na ich pisemny wniosek.

§ 10. Teren objęty monitoringiem jest oznaczony stosownymi tabliczkami „ Obiekt monitorowany".

§ 11. W sprawach nie uregulowanych niniejszą procedurą ostateczną decyzję podejmuje Burmistrz Halinowa.

§ 12. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa oraz informatykowi Urzędu Miejskiego 
w Halinowie.

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Halinowa

Adam Ciszkowski

Id: 0CEF2C7E-017C-4618-8653-F02A8AA1EFA0. Przyjęty Strona 1




